
05/12/2022 16:51 SEI/PMJ - 0015168949 - Aviso de Licitação

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Leilão/Leilão 02-2022/Aviso_de_Licitacao_0015168949.html 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO, SEI Nº 0015168949/2022 - IPREVILLE.UAD

 
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE JOINVILLE – IPREVILLE, autarquia municipal, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ
nº 01.280.363/0001-90, doravante denominado IPREVILLE, por sua Comissão de Licitação, torna público
que repetirá  LEILÃO PÚBLICO, a ser conduzido pelo Leiloeiro Oficial, Sr. Fábio Marlon Machado, para
alienação de imóveis descritos no item 1 do Edital, devido a não ter licitante para os lotes 1 e 2, de acordo
com o que preceitua a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Lei Federal nº 10.406, de 10 de
janeiro de 2002, Decreto Federal n.º 21.981, de 19 de outubro de 1932, com as alterações introduzidas
pelo Decreto Federal n.º 22.427, de 1º de fevereiro de 1933 e demais disposições aplicáveis, de acordo
com os critérios e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. O Leilão será realizado na
modalidade ON-LINE e PRESENCIAL, com abertura no dia 06/12/2022 às 10h e o fechamento dos lotes
dar-se-ão no dia 10/02/2023, sequencialmente, a partir 10h, no Site do Leiloeiro:
www.machadoleiloeiro.com.br e no endereço: Rua Nove de Março, n.º 485, sobreloja do Edifício
Freitag, bairro Centro, na cidade de Joinville/SC. O edital encontra-se à disposição dos interessados no
site www.ipreville.sc.gov.br e www.machadoleiloeiro.com.br.
Registro no TCE/SC sob o código: 546D590BFAD8542EEE7A769E44A10F9988C553A7

 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 05/12/2022, às 13:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015168949 e o código CRC E90BAA99.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.332165-7

0015168949v3


